



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 266 149
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ERVIK SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Otneimneset
6750 STADLANDET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Solvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		162 186 204	192 776 528
Annen driftsinntekt		2 363 330	1 807 179
Sum inntekter		164 549 534	194 583 707
Kostnader			
Varekostnad		152 434 906	181 655 924
Lønnskostnad	3	3 538 221	3 254 916
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 616	123 000
Annen driftskostnad	3	2 007 821	2 143 539
Sum kostnader		157 994 564	187 177 379
Driftsresultat		6 554 971	7 406 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			2 515 373
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		688 167	628 495
Annen finansinntekt	2	385 031	376 783
Sum finansinntekter		1 073 198	3 520 652
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 099 377	1 038 005
Annen finanskostnad	2	1 163 569	18 137 441
Sum finanskostnader		2 262 946	19 175 446
Netto finans		-1 189 748	-15 654 794
Ordinært resultat før skattekostnad		5 365 223	-8 248 466
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 186 034	-1 806 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 179 189	-6 442 260
Årsresultat		4 179 189	-6 442 260
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 179 189	-6 442 260
Totalresultat		4 179 189	-6 442 260



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 179 189	
Overført fra annen egenkapital			-6 442 260
Sum overføringer og disponeringer	13	4 179 189	-6 442 260



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	38 404	75 480
Sum immaterielle eiendeler		38 404	75 480
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9		
Maskiner og anlegg	4	34 000	10 000
Skip og flytende installasjoner	4, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9		
Sum varige driftsmidler		34 000	10 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	20 341 840	20 341 840
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	13 229 100	17 798 900
Investeringer i tilknyttet selskap	5	35 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	900 000	
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer	9	240 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		34 760 940	38 455 740
Sum anleggsmidler		34 833 344	38 541 220
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	14 746 137	9 434 749
Sum varer		14 746 137	9 434 749
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	10 014 886	10 924 995
Andre kortsiktige fordringer	12	1 810 677	3 024 681
Konsernfordringer	7		10 528 174
Sum fordringer		11 825 563	24 477 850



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 9	192 196	328 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		192 196	328 540
Sum omløpsmidler		26 763 897	34 241 139
SUM EIENDELER		61 597 241	72 782 359
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	8 588 500	8 588 500
Beholdning av egne aksjer	14		
Annen innskutt egenkapital		5 639 949	5 639 949
Sum innskutt egenkapital		14 228 449	14 228 449
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 179 189	
Sum opptjent egenkapital		4 179 189	
Sum egenkapital	13	18 407 638	14 228 449
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	7	10 484 627	24 000 000
Ansvarlig lånekapital	7, 10	6 000 000	6 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 484 627	32 000 000
Sum langsiktig gjeld		17 484 627	32 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 755 433	11 504 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld	7	10 432 400	14 306 054
Betalbar skatt	12	1 148 958	
Skyldig offentlige avgifter		265 289	255 866
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		1 102 896	487 354
Sum kortsiktig gjeld		25 704 976	26 553 910
Sum gjeld		43 189 603	58 553 910
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 597 241	72 782 359



Ervik Seafood AS

Organisasjonsnummer 982 266 149

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2021

1. Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapets formål er omsetning av fisk og fiskeprodukter, samt å delta i selskaper med økonomisk formål gjennom kjøp av aksjer og andeler, herunder kjøp og salg av valuta. Selskapet har hovedkontor på Stadlandet i Stad kommune, samt avdelingskontor i Måløy i Kinn kommune.

2. Fortsatt drift.

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn for avleggelsen av årsregnskapet for 2021.

3. Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter føres det oversikt over sykefravær. Det er registrert en del sykefravær i beretningsåret. Dette er ikke relatert til arbeidsmiljøet i selskapet. Styret anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende. Det er i beretningsåret ikke satt i verk spesielle tiltak i bedriften rettet mot arbeidsmiljøet. Det er ikke registrert noen tilfeller av diskriminering i Ervik Seafood AS i beretningsåret.

4. Ytre miljø.

Selskapets virksomhet i beretningsåret har medført forurensing i svært liten grad.

5. Selskapets stilling og resultatet av virksomheten

Det er styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskap for beretningsåret viser et godt inntrykk av selskapets stilling og resultatet av virksomheten og likviditeten var god.

6. Likestilling

Selskapet hadde 5 ansatte pr 31.12.21, 3 kvinner og 2 menn. Styret består av fire personer, 1 kvinne og 3 menn. Bedriften har en ansettelsespolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

7. Fremtidig utvikling.

Styret vurderer selskapets inntjening som god og årsresultat som tilfredsstillende for året 2021. Selskapet fortsetter oppbyggingen som salgsselskap for fisk og fiskeprodukter fra fartøyer knyttet til Ervik-gruppen spesielt, og den havgående lineflåten generelt, samt posisjonere seg i verdikjeden gjennom relevante investeringer. Vil gjennom slik satsing øke inntjeningen til fartøyene spesielt og gruppen generelt.



8. Opplysninger om finansiell risiko

Etter styrets oppfatning foreligger det normal finansiell risiko ved bedømmelsen av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat. Fordringer i utenlandsk valutaer sikres så langt det lar seg gjøre innenfor de sikringsrammer selskapet til enhver har. Selskapet har imidlertid også noe kortsiktig gjeld i tilsvarende valuta som i noen grad dekker opp for valutarisikoen. Selskapet har også noe innkjøp i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke langsiktig gjeld i utenlandsk valuta. Se for øvrig note 11 i regnskapet.

9. Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

10. Disponering av årsresultat

Styret foreslår at overskuddet på 4 179 189 disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	kr 4 179 189
--------------------------------	--------------

Stadlandet, 08.04.2022

Rune Dalsbø
styreleder

Geir Solvåg
Styremedlem

Robert Ervik
Styremedlem

Elisabet Tunheim
Styremedlem

Stian Hjelle
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Geir Solvåg

29a4cf13-d6e4-4b3e-aa53-bc335f5640dc - 2022-04-12 16:57:33 UTC +03:00
BankID - 68fba851-a099-41f3-9d37-095f117aa214 - NO

Robert Ervik

55c6d3e8-ed1d-453c-8257-0562d5edace4 - 2022-04-12 17:51:50 UTC +03:00
BankID - 2a381a3d-498a-4ed6-b900-14cb152afe3d - NO

Stian Hjelle

25e185ac-7dc0-4b3b-9216-102a93e889ee - 2022-04-12 18:27:46 UTC +03:00
BankID - b19a4060-9f94-4f5b-adca-ebc70442274c - NO

Elisabet Tornøe Tunheim

f8bec2eb-d4d5-4e42-9b7c-29335db8c3bf - 2022-04-13 10:18:26 UTC +03:00
BankID - 9da260c5-2c83-4840-9a5d-244b00236776 - NO

Rune Vemund Dalsbø

dee152a6-2ec4-4513-8383-e8c37957dc5a - 2022-04-19 13:45:49 UTC +03:00
BankID - 484d6702-b2bd-4097-ace7-70f4e69e699e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapresteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7c390182-ccb1-40ad-be33-51c46d508caf>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2021

Ervik Seafood AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 982 266 149



Resultatregnskap

Ervik Seafood AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		162 186 204	192 776 528
Annen driftsinntekt		2 363 330	1 807 179
Sum driftsinntekter		164 549 534	194 583 707
Varekostnad		152 434 906	181 655 924
Lønnskostnad	3	3 538 221	3 254 916
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	13 616	123 000
Annen driftskostnad	3	2 007 821	2 143 539
Sum driftskostnader		157 994 564	187 177 379
Driftsresultat		6 554 971	7 406 328
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	2 515 373
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		688 167	628 495
Annen finansinntekt	2	385 031	376 783
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 099 377	1 038 005
Annen finanskostnad	2	1 163 569	18 137 441
Resultat av finansposter		-1 189 748	-15 654 794
Ordinært resultat før skattekostnad		5 365 223	-8 248 466
Skattekostnad på ordinært resultat	12	1 186 034	-1 806 206
Årsresultat		4 179 189	-6 442 260
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		4 179 189	0
Overført fra annen egenkapital		0	6 442 260
Sum overføringer	13	4 179 189	-6 442 260



Balanse
Ervik Seafood AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	38 404	75 480
Sum immaterielle eiendeler		38 404	75 480
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4	34 000	10 000
Sum varige driftsmidler		34 000	10 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	5	20 341 840	20 341 840
Lån til foretak i samme konsern	7, 9	13 229 100	17 798 900
Investeringer i tilknyttet selskap	5	35 000	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	900 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
Andre langsiktige fordringer	9	240 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		34 760 940	38 455 740
Sum anleggsmidler		34 833 344	38 541 220
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	14 746 137	9 434 749
Sum varer		14 746 137	9 434 749
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9	10 014 886	10 924 995
Andre kortsiktige fordringer	12	1 810 677	3 024 681
Konsernfordringer	7	0	10 528 174
Sum fordringer		11 825 563	24 477 850
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 9	192 196	328 540
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		192 196	328 540
Sum omløpsmidler		26 763 897	34 241 139
Sum eiendeler		61 597 241	72 782 359



Balanse
Ervik Seafood AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	8 588 500	8 588 500
Annen innskutt egenkapital		5 639 949	5 639 949
Sum innskutt egenkapital		14 228 449	14 228 449
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		4 179 189	0
Sum opptjent egenkapital		4 179 189	0
Sum egenkapital	13	18 407 638	14 228 449
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	7	10 484 627	24 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 000 000	2 000 000
Ansvarlig lånekapital	7, 10	6 000 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 484 627	32 000 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	12 755 433	11 504 636
Leverandørgjeld	7	10 432 400	14 306 054
Betalbar skatt	12	1 148 958	0
Skyldig offentlige avgifter		265 289	255 866
Annen kortsiktig gjeld		1 102 896	487 354
Sum kortsiktig gjeld		25 704 976	26 553 910
Sum gjeld		43 189 603	58 553 910
Sum egenkapital og gjeld		61 597 241	72 782 359

Stadlandet, den
Styret i Ervik Seafood AS

Rune Vemund Dalsbø
styreleder

Geir Solvåg
styremedlem

Robert Ervik
styremedlem

Elisabet Tornøe Tunheim
styremedlem

Stian Hjelle
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Ervik Seafood AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 365 223	-8 248 466
Inntektsført mottatt konsernbidrag	0	-2 515 373
Periodens betalte skatt	0	210 193
Ordinære avskrivninger	13 616	123 000
Endring i varelager	-5 311 388	-6 638 614
Endring i kundefordringer	910 109	-4 894 474
Endring i leverandørgjeld	-3 873 654	7 727 001
Endring i andre tidsavgrensningsposter	998 968	-2 743 729
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 897 126	-17 400 848
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	37 616	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	35 000	20 041 240
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-72 616	-20 041 240
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-1 000 000	2 000 000
Endring lån konsernselskap	1 582 601	17 176 475
Netto endring i kassekreditt	1 250 797	1 514 210
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	1 833 398	20 690 685
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-136 344	-16 751 404
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	328 540	17 079 943
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	192 196	328 540



Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



Noter til regnskapet 2021

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en fremtidig vekslingskurs på eksisterende fordringer, eller på rimelig sikring av fremtidige innbetalinger i fremmed valuta. Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Terminkontrakter som sikrer fremtidige innbetalinger, regnskapsføres ikke. Viser til note 11.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Poster som er sammenslått

Posten andre finansinntekter er slått sammen av :

	2021	2020
Valutagevinst	311 230	11 014
Andre renteinntekter	14 296	245 677
Andre finansinntekter	59 505	120 093
Sum andre finansinntekter	385 031	376 783

Posten andre finanskostnader er slått sammen av:

	2021	2020
Valutatap	20 787	15 537 729
Andre rentekostnader	1 095 986	2 193 141
Andre finanskostnader	46 796	406 570
Sum andre finanskostnader	1 163 569	18 137 441

Selskapet realiserte i 2020 ikke-balanseført valutatap knyttet til terminkontrakter i USD, EUR og GBP. Samlet utgjorde det realiserte tapet kr 15 195 077.



Noter til regnskapet 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	2 922 486	2 762 330
Arbeidsgiveravgift	337 759	294 791
Pensjonskostnader	215 194	133 189
Andre ytelser	62 783	64 605
Sum	3 538 221	3 254 916

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 5 5

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 159 783	0
Annen godtgjørelse	8 234	0
Sum	1 168 017	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 146 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	125 050
Skatterådgivning	8 913
Andre tjenester	12 037
Sum honorar til revisor	146 000

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	607 155
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	37 616
= Anskaffelseskost 31.12.21	644 771
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	610 771
= Bokført verdi 31.12.21	34 000
Årets ordinære avskrivninger	13 616
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Noter til regnskapet 2021

Note 5 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi 31.12	Årets resultat	EK pr. 31.12
Måløyterminalen AS	Måløy	100,0 %	20 041 240	1 257 129	6 044 316
Vinland Invest AS	Stadlandet	50,1 %	300 600	-572 606	-1 586 803
Statt Sjømat AS	Stadlandet	33,3 %	35 000	106 589	211 589
			20 376 840		

Ervik Seafood AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 175 027.

Selskapet har bevilget kr 37 000 000 i trekkrettighet.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Langsiktige fordringer	13 229 100	17 798 900
Kundefordringer	1 873 058	1 156 986
Andre fordringer	0	10 528 174
Sum fordringer	15 102 158	29 484 060
Gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld	16 484 627	30 000 000
Leverandørgjeld	421 887	557 809
Sum gjeld	16 906 514	30 557 809

Note 8 Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

	2021	2020
Varelager fisk	14 729 033	9 547 645
Nedskrivning av varelageret	0	-130 000
Emballasje	17 105	17 105
Sum	14 746 137	9 434 749



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	14 369 100	18 098 900
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	-10 484 627	-13 000 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Sparebank1 Factoring	-30 194 923	-32 545 179
Sparebanken Sogn og Fjordane	-12 755 433	-11 504 636
Sum	-42 950 356	-44 049 815
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Lager av varer og annen beholdning	14 746 137	9 434 749
Kundefordringer	40 189 870	43 471 789
Bankinnskudd	0	143 395
Sum	54 936 007	53 049 933

Utbetalinger gjennom factoring på sikrede kundefordringer er i regnskapet nettet under kundefordringer.

Note 10 Ansvarlig lån

Lånet er ytet av Vestkapp Fiskeriselskap AS og er prioritert etter all annen gjeld. Ansvarlig lånekapital er avdragsfritt til innfrielsesdato 31.03.2023. Lånet utgjør kr 6 000 000 til en gjeldende rentesats lik 5% p.a.

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld og factoringavtaler har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte økonomisk risiko for selskapet.

Selskapet har terminkontrakter knyttet til valuta i USD og GBP pr 31.12. Samlet urealisert gevinst/tap som ikke er regnskapsført utgjør kr 206 253 i gevinst pr 31.12.2021 mot kr 88 552 i gevinst pr 31.12.2020. Den urealiserte gevinsten fordeler seg som følger:

	Sikret i valuta	Kurs 31.12	31.12 i NOK	Ved inngåelse	Urealisert 31.12
USD	950 057	8,82	8 378 933	8 368 177	-10 755
GBP	1 337 550	11,89	15 900 126	16 117 134	217 008
			24 279 059	24 485 311	206 253



Noter til regnskapet 2021

Note 12 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 148 958	-1 762 816
Endring i utsatt skattefordel	37 076	-43 390
Skattekostnad ordinært resultat	1 186 034	-1 806 206
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 365 223	-8 248 466
Permanente forskjeller	25 840	38 437
Endring i midlertidige forskjeller	-168 524	197 227
Mottatt konsernbidrag	0	8 012 801
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2	0
Skattepliktig inntekt	5 222 537	-2
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 148 958	-2 316 198
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	2 316 198
Sum betalbar skatt i balansen	1 148 958	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-122 734	-148 301	-25 568
Varebeholdning	0	-130 000	-130 000
Gevinst - og tapskonto	-51 832	-64 789	-12 957
Sum	-174 566	-343 090	-168 524
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2	-2
Grunnlag for utsatt skattefordel	-174 566	-343 092	-168 526
Utsatt skattefordel (22 %)	-38 404	-75 480	-37 076



Noter til regnskapet 2021

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	8 588 500	5 639 949	0	14 228 449
Årets resultat			4 179 189	4 179 189
Egenkapital pr. 31.12.2021	8 588 500	5 639 949	4 179 189	18 407 638

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Ervik Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	85 885	100,0	8 588 500
Sum	85 885		8 588 500

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ervik Havfiske AS	85 885	100,0	100,0

Ervik Seafood AS er et heleid datterselskap av Ervik Havfiske AS. Ervik Havfiske AS er 100% eid av Ervik Havfiske Holding AS, hvor konsernregnskap er utarbeidet. Ervik Havfiske Holding AS har forretningskontor på Otneimneset på Stadlandet i Stad kommune.



BDO AS
Nesevegen 3
Postboks 93
6067 Ulsteinvik
